Протокол }{Ь1
ЗаСеДаНИЯ ОбЩеГО СОбРания работников М.ЩОУ детский сад с.малакеево

от 01 сентября 2016 года

Присутствовilло - l1 чел.
Отсутствов€lпо - 0чел.

Повестка дня1. Выборы,'председателя и секретаря Общего собрания работников.2, Ана-пиз выполнениrI мероПриятий (дорожной карты> по внедрению ФГоС в
мдоу.
З. Проведение инструктажей по темам:
<Охрана жизни и здоровья детей>>,
<Охрана труда и техники безопасности>,
<Противопожарная безопасность).
4, Об утверждении графика проведениJI заседilний общего собрания работниковв20|6-2017 уч.г.

РЕшЕНИЯ:
1, Избрать председателем общего собрания работников заведующего Решетняк
Е.В., секретарем - воспитателя Шморгун О.И.

2, Приrrять к сведению информацию о выполнеЕии мероприятий <дорожной
карты) по внедрению ФГОС ДО.

3, Утвердить график проведениlI заседаний общего собрания работников на 2016-
2017 уч.г.

Председатель:

Секретарь:

Решетняк Е.В.

Шморгун О.И.

й

/И